
UCHWAŁA Nr VIII/73/07
                         Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

                         z  dnia 26 kwietnia 2007 roku.

w  sprawie:  uchylenie  uchwały  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
Nr XLVIII/478/06 z dnia 28 września 2006r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  08  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.U. nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  
oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. nr 80 poz. 717 ze zmianami)

                           Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

                                                     § 1.

Uchyla  się  uchwałę  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego Nr  XLVIII/478/06 
z  28  września  2006r.  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  planu  miejscowego 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Wodzisławia  Śląskiego,  teren 
pomiędzy  osiedlami  XXX-lecia  PRL,  Piastów  i  Dąbrówki  wraz  ze  zmianą 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wodzisławia  Śląskiego.

                                                   § 2.

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

                                                   § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                 Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


